

Naantalin kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen

17.8.2023

NÄTKELMÄKADUN EKOPISTEEN SIIRTO TAI LAKKAUTTAMINEN

Yksityishenkilö on jättänyt vireillepanon Nätkelmäkadun ekopisteen sulkemiseksi. Henkilön perusteluina on käytetty mm. muuttunutta jätelakia ja Valtioneuvoston asetusta pakkauksista ja pakkaisjätteistä.

Pakkausten tuottajat ovat velvoitettu järjestämään 1000 keräyspisteen verkoston kaikille pakkauksijakeille, lukuun ottamatta puupakkauksia. Vastaanotosta on säädetty asetuksen pykälässä 10.

Naantalin kaupungin alueella on velvoite kerätä pakkauksia, tasapuolisuus huomioon ottaen, 4 ekopisteellä. Naantalissa ekopisteitä on tällä hetkellä 9 kpl, kun huomioon otetaan Merimasku, Röölä ja Rymättylä.

Vireillepanon antajalle on ilmoitettu, että verkostoon ollaan tekemässä muutoksia. Ukko-Pekantien ekopisteen siirtyminen ei vaikuta Nätkelmäkadun ekopisteeseen. Kaupungin alueelle ollaan Keskon toimesta rakentamassa uutta K-Supermarkettia. Uuden kaupan yhteyteen on haettu lupaa myös ekopisteen perustamiselle. Kaupan valmistuttua on ollut tarkoitus sulkea Naantalista seuraavat ekopisteet: Tiilenkantajantie 4, Nuhjalantie 8, Nätkelmäkatu, Soinistentie 170. Kyseinen kauppapaikka on kaikkien näiden ekopisteiden lähetyvillä. Naantalin kaupungin keskusta-alueelle olisi myös tarve ekopisteelle tasapuolisuuden varmistamiseksi. Sijointupaikkaa ei olla kuitenkaan löydetty.

Nätkelmäkadun ekopisteen olemassaoloa on jätelain voimaan astumisen jälkeen jatkettu. Näin olemme turvanneet asukkaiden tasapuolisen kohtelun kaupungin alueella.

Vireillepanossa on mainittu huomautuksia ekopisteen siisteydestä, vaatekeräyksestä ja paperinkeräyksestä.

Ekopisteen ja siihen vaadittavat luvat on hankkinut Lounais-Suomen Jätehuolto Oy. Rinki on vuokrannut kyseisen ekopisteen syväkeräyssäiliöt, pois lukien paperinkeräys. Ekopisteen huoltotoimet on hankittu palveluna Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:ltä, joka rytminmukaisesti käy ekopisteellä siivoamassa ympäristön. Ympäristön siistinä pitäminen ei ole alueen asukkaiden vastuulla. Mikäli ympäristö vaatii siivoustoimia, voi siitä lähettää palautetta Ringille.

Paperinkeräyksestä ja sen säiliön huollosta vastaa entinen Encore Ympäristöpalvelu Oy, nykyään Stena Recycling Oy.

Vaatekeräyksestä vastaa UFF.

Rinki ei voi määrittellä vaatteiden tai keräyspaperin keräystä ekopisteellä, sillä Rinki on itse vuokralla ekopisteessä.

Ringin puolesta Nätkelmäkadun ekopiste voidaan sulkea ennen K-Supermarketin avautumista. On kuitenkin otettava huomioon, että näin tuottajat eivät kykene alueen asukkaiden tasapuoliseen kohteluun.

Rinki jättää asian kaupungin ympäristö- ja rakennuslautakunnan päätettäväksi.

Mikäli ekopiste päätetään sulkea lautakunnan päätöksellä. Palautteet, jotka johtuvat ekopisteen sulkemisesta tullaan välittämään kaupungille vastattavaksi.

aluepäällikkö
RINKI Oy